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Уважаемые читатели!
Приветствуем Вас на страницах первого в 2023 году выпуска журнала «Онкология и радиология Казахстана»!

Год начинается с высокой активности наших авторов. Радует заинтересованность в публикации в нашем журнале ин-
тересных результатов исследований, случаев из практики. Однако хотелось бы напомнить авторам о наших требованиях 
и необходимости строгого соблюдения правил оформления статей. 

Вашему вниманию представляем 4 статьи на английском языке, содержащие серьезные результаты исследований, 
анализ данных, продуманную методологию и конструктивное обсуждение, что является серьезным отражением уровня 
как самого автора, так и его владения международным уровнем подхода к научным исследованиям. 

Заслуживает внимания сообщение о редком случае болезни Кикучи-Фуджимото в Казахстане, которое вызвало дис-
куссию среди членов редколлегии и рецензентов. Уверены, что и наших читателей данный материал заинтересует и вдох-
новит на поиск уникальной и интересной информации! 

Значительно расширился охват тем для публикации: от вопросов использования программного обеспечения при уль-
тразвуковой диагностике до повышения информированности по факторам риска при раке шейки матки. Данная тема за-
интересует как акушеров-гинекологов, школьных врачей, так и читателей, не имеющих прямого отношения к медицине, 
но у кого есть дочери, сестры и знакомые молодые женщины. Пользуясь случаем, сообщаем, что 26-28 апреля 2023 года 
состоится международный Саммит, посвящённый вопросам гинекологического и урологического рака, в работе которо-
го примут участие политические деятели в области здравоохранения, представители международных организаций, руко-
водство министерств здравоохранения и просвещения, практикующие врачи. Приглашаем Вас принять участие в данном 
научном мероприятии высокого уровня, получить актуальную информацию и новые идеи для научных открытий, о кото-
рых вы в последующем сможете сообщить на страницах нашего издания.

Также могу с уверенностью сказать, что статьи, посвященные вопросам иммунофенотипирования, результаты при-
менения адъювантной перфузионной термохимиотерапии, эндоскопического удаления редкой крупной окклюзионной 
опухоли трахеи, выполненной молодыми специалистами и многие другие, найдут своего читателя! 

Желаю всем здоровья и новых творческих идей!
С уважением, 

Диляра Кайдарова
Главный редактор Журнала «Онкология и радиология Казахстана»

Құрметті оқырмандар!
«Қазақстанның онкологиясы мен радиологиясы» журна-

лының 2023 жылғы бірінші шығарылымының беттеріне қош 
келдіңіздер!  

Биылғы жыл біздің авторларымыздың жоғары белсен-
ділік танытуынан басталды. Авторларымыздың біздің жур-
налда қызықты зерттеу нәтижелерін, тәжірибеден алынған 
жағдайларын жариялауға қызығушылық танытып жатқанды-
ғы қуантады. Алайда мен авторларға біздің талаптарымыз-
ды және мақалаларды рәсімдеу ережелерін қатаң сақтау қа-
жеттілігін еске салғым келеді. 

Сіздердің назарларыңызға зерттеулердің елеулі нәти-
желерін, деректерді талдауды, ойластырылған әдіснама-
ны және сындарлы талқылауды қамтитын ағылшын тілінде-
гі 4 мақаланы ұсынамыз, бұл автордың өзі де, оның ғылыми 
зерттеулерге халықаралық көзқарас деңгейін меңгеруі де 
маңызды көрініс болып табылады. 

Әсiресе, Қазақстанда сирек кездесетін Кикучи-Фуджи-
мото ауруы туралы хабарлама назар аударарлық, бұл ре-
дакциялық алқа мүшелері мен рецензенттер арасында 
пікірталас тудырған қызықты мақала болды. Бұл ерекше ма-
териалдың біздің оқырмандарымызды қызықтырып, шабыт-
тандырып, авторларымызды қызықты бірегей ақпарат із-
деуге талпындыратынына сенімдіміз! 

Ультрадыбыстық диагностикада бағдарламалық жасақтаманы пайдалану мәселелерінен бастап жатыр мойны обырының 
қауіп факторлары туралы хабардарлықты арттыруға дейін жариялау тақырыптарының ауқымы айтарлықтай өсті. Бұл тақы-
рып акушер-гинекологтарды, мектеп дәрігерлерін, медицинаға тікелей қатысы жоқ, бірақ қыздары, әпкелері және таныста-
ры бар жас әйелдерді де қызықтырады. Осы мүмкіндікті пайдалана отырып, 2023 жылғы 26-28 сәуірде гинекологиялық және 
урологиялық қатерлі ісік мәселелеріне арналған халықаралық Саммит өтетінін хабарлаймыз, оның жұмысына денсаулық 
сақтау саласындағы саяси қайраткерлер, халықаралық ұйымдардың өкілдері, денсаулық сақтау және ағарту министрлікте-
рінің басшылығы, практик дәрігерлер қатысады. Сіздерді осы жоғары деңгейдегі ғылыми іс-шараға қатысуға, өзекті ақпарат-
ты және ғылыми жаңалықтарға арналған жаңа идеяларды алуға шақырамыз, және осы іс-шарадан алған қызықты ақпаратта-
рыңызбен біздің басылымның беттерінде жариялай алатын боласыз.

Сондай-ақ, иммунофенотиптеу мәселелеріне арналған мақалалар, адъювантты перфузиялық термохимиотерапияны 
қолдану нәтижелері, жас мамандар жасаған трахеяның сирек кездесетін ірі окклюзиялық ісігін эндоскопиялық алып тастау 
және тағы да басқа қызықты мақалалар өз оқырмандарын табады деп сеніммен айта аламын! 

Барлықтарыңызға денсаулық және шығармашылық табыс тілеймін!
Құрметпен,

Диляра Қайдарова
 «Қазақстанның онкологиясы мен радиологиясы» журналының бас редакторы, 


